Директору МБОУ НОШ № 7
                                                                          Фокиной Е. И.
                                                                          ________________________________________
                                                                          проживающего (ей) по адресу:
                                                                            _______________________________________
                                                                            Тел. _____________________________
заявление.
      Прошу принять моего(ю) сына(дочь) _________________________________________
____________________________________________________________________________,
ученика (цу) ______класса___________МБОУ________________№________,
дата рождения________________ в детский пришкольный лагерь с дневным  пребыванием
на базе МБОУ НОШ № 7  с  ________.20___           по__________.20__ г.
        Прошу отпускать моего ребенка домой (самостоятельно / забирают …указать ФИО)________________________________________________________________________
        Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время следования в лагерь и обратно возлагаю на себя.
       С правилами работы и поведения детей в лагере ознакомлен(а).
Дата _____________________                                      Подпись__________________